公 务 通 知

陕油教字〔2013〕29号

关于开展中小学“体育、艺术2+1项目”
专项督查工作的通知
各中小学：

为了进一步提高中小学生的运动技能和艺术素养，促进中小学生全面发展,推动中小学“体育、艺术2+1项目”工作的制度化和规范化，根据中心年初工作安排，决定对义务教育段中小学“体育、艺术2+1项目”工作实施情况进行专项督查。现将有关事项通知如下：

一、督查内容

    根据《石油普教管理中心“体育、艺术2+1项目”实施方案》（陕油教发〔2012〕4号），重点督查学校在“体育、艺术2+1项目”开展过程中，活动开展情况、措施执行情况、工作保障情况、存在的问题及困难等。
二、督查时间

从2013年11月中旬开始，具体时间电话通知。

三、督查方式

听汇报，查阅资料，查看现场，与相关教师、个别学生访谈等。

四、几点要求

１.各学校要以此次督查工作为契机，认真做好“体育、艺术2+1项目”的自查和总结工作，推进“体育、艺术2+1项目”工作进一步制度化、规范化、常态化。

2.需提交活动开展情况的简要总结，总结要实事求是，既肯定成绩、总结经验，又要正视问题、查找差距，提出贴合实际的改进措施。
3.本次督查重在了解学校开展“体育、艺术2+1项目”的常态化工作情况，反对追求形式与规模而忽视内涵与实效的导演式的形式主义作风。
二О一三年十月十四日

-2-

-2-